
 

                                            Gabinete 
 

 

 

 

Rua Coronel Emílio Gomes, 22 - IRATI -PR - 84500-054  - Telefone (42) 3132-6100/3132-6112 

 

 
DECRETO Nº 292/2021 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE IRATI, Estado do Paraná, no uso 

de suas atribuições legais, e nos termos do artigo 37, inciso IX da Constituição Federal, 

Decreto Municipal nº 089/2021 e Edital de Processo Seletivo Simplificado - PSS nº 

001/2021, e demais dispositivos aplicáveis à espécie, 

 
 

D E C R E T A: 
 
 

Art. 1º - CONTRATAR, por prazo determinado, para o Cargo de 

Professor - 40 horas, a servidora abaixo relacionada: 

Nome CPF 

LUCIMARA PEREIRA  065.754.279-28 
 

Art. 2º - O contrato de trabalho vigorará até 16/12/2021. 

Art. 3º - Poderá haver a prorrogação de contrato, à critério da 

Administração, tendo como data limite a homologação final do PSS (12/03/2021). 

Art. 4º - Este Decreto entrará em vigor a partir de 03 de maio de 

2021.  

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IRATI, em 26 de abril 

de 2021. 

            

 

Jorge David Derbli Pinto 
Prefeito Municipal 

 


